АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ……..2023 года

	№ …

	с. Леуши

	О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
сельского поселения Леуши

В связи с вступлением в силу с 01 января 2023 года постановления администрации сельского поселения Леуши от 11 октября 2022 года № 177 «О Перечне муниципальных программ муниципального образования сельское поселение Леуши», администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Леуши:
от 03 декабря 2019 года № 237 «О муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 30 декабря 2019 года № 262 «О муниципальной программе «Создание условий для комфортного проживания жителей сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 30 декабря 2019 года № 263 «О муниципальной программе «Развитие сферы культуры, спорта и делам молодежи сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 30 декабря 2019 года № 265 «О муниципальной программе «Обеспечение пожарной безопасности объектов муниципальной собственности жилого фонда сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 30 декабря 2019 года № 266 «О муниципальной программе «О привлечении граждан и их объединений к участию в обеспечении охраны общественного порядка (О добровольных народных дружинах) на территории сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 14 февраля 2020 года № 23 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 266 «О муниципальной программе «О привлечении граждан и их объединений к участию в обеспечении охраны общественного порядка (О добровольных народных дружинах) на территории сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 13 апреля 2020 года № 50 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 03 декабря 2019 года № 237 «О муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 13 апреля 2020 года № 51 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 262 «О муниципальной программе «Создание условий для комфортного проживания жителей сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 13 апреля 2020 года № 52 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 263 «О муниципальной программе «Развитие сферы культуры, спорта и делам молодежи сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 29 мая 2020 года № 68 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 03 декабря 2019 года № 237 «О муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 29 мая 2020 года № 69 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 262 «О муниципальной программе «Создание условий для комфортного проживания жителей сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 01 июня 2020 года № 71 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 263 «О муниципальной программе «Развитие сферы культуры, спорта и делам молодежи сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 22 сентября 2020 года № 121 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 03 декабря 2019 года № 237 «О муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 22 сентября 2020 года № 122 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 263 «О муниципальной программе «Развитие сферы культуры, спорта и делам молодежи сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 28 сентября 2020 года № 123 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 262 «О муниципальной программе «Создание условий для комфортного проживания жителей сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 28 сентября 2020 года № 124 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 266 «О муниципальной программе «О привлечении граждан и их объединений к участию в обеспечении охраны общественного порядка (О добровольных народных дружинах) на территории сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 14 декабря 2020 года № 151 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 03 декабря 2019 года № 237 «О муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 14 декабря 2020 года № 152 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 263 «О муниципальной программе «Развитие сферы культуры, спорта и делам молодежи сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 14 декабря 2020 года № 153 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 262 «О муниципальной программе «Создание условий для комфортного проживания жителей сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 28 января 2021 года № 14 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 266 «О муниципальной программе «О привлечении граждан и их объединений к участию в обеспечении охраны общественного порядка (О добровольных народных дружинах) на территории сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 24 февраля 2021 года № 24 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 03 декабря 2019 года № 237 «О муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 24 февраля 2021 года № 25 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 262 «О муниципальной программе «Создание условий для комфортного проживания жителей сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 24 февраля 2021 года № 26 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 263 «О муниципальной программе «Развитие сферы культуры, спорта и делам молодежи сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 23 марта 2021 года № 39 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 262 «О муниципальной программе «Создание условий для комфортного проживания жителей сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 23 марта 2021 года № 40 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 263 «О муниципальной программе «Развитие сферы культуры, спорта и делам молодежи сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 30 марта 2021 года № 41 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 03 декабря 2019 года № 237 «О муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 12 мая 2021 года № 78 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 03 декабря 2019 года № 237 «О муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 12 мая 2021 года № 79 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 263 «О муниципальной программе «Развитие сферы культуры, спорта и делам молодежи сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 24 мая 2021 года № 88 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 262 «О муниципальной программе «Создание условий для комфортного проживания жителей сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 24 августа 2021 года № 136 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 263 «О муниципальной программе «Развитие сферы культуры, спорта и делам молодежи сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 24 августа 2021 года № 137 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 03 декабря 2019 года № 237 «О муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 27 августа 2021 года № 141 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 262 «О муниципальной программе «Создание условий для комфортного проживания жителей сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 07 декабря 2021 года № 208 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 03 декабря 2019 года № 237 «О муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 07 декабря 2021 года № 209 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 263 «О муниципальной программе «Развитие сферы культуры, спорта и делам молодежи сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 13 декабря 2021 года № 213 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 262 «О муниципальной программе «Создание условий для комфортного проживания жителей сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 07 февраля 2022 года № 22 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 03 декабря 2019 года № 237 «О муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 08 февраля 2022 года № 23 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 263 «О муниципальной программе «Развитие сферы культуры, спорта и делам молодежи сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 09 февраля 2022 года № 26 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 266 «О муниципальной программе «О привлечении граждан и их объединений к участию в обеспечении охраны общественного порядка (О добровольных народных дружинах) на территории сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 16 февраля 2022 года № 39 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 262 «О муниципальной программе «Создание условий для комфортного проживания жителей сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 22 апреля 2022 года № 91 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 262 «О муниципальной программе «Создание условий для комфортного проживания жителей сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 22 апреля 2022 года № 92 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 263 «О муниципальной программе «Развитие сферы культуры, спорта и делам молодежи сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 22 апреля 2022 года № 93 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 03 декабря 2019 года № 237 «О муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 04 мая 2022 года № 96 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 03 декабря 2019 года № 237 «О муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 04 мая 2022 года № 97 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 262 «О муниципальной программе «Создание условий для комфортного проживания жителей сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 19 сентября 2022 года № 161 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 262 «О муниципальной программе «Создание условий для комфортного проживания жителей сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 19 сентября 2022 года № 162 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 263 «О муниципальной программе «Развитие сферы культуры, спорта и делам молодежи сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 19 сентября 2022 года № 163 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 03 декабря 2019 года № 237 «О муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 29 ноября 2022 года № 212 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 03 декабря 2019 года № 237 «О муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 23 января 2023 года № 16 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 03 декабря 2019 года № 237 «О муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в сельском поселении Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 23 января 2023 года № 17 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 263 «О муниципальной программе «Развитие сферы культуры, спорта и делам молодежи сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 24 января 2023 года № 19 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 265 «О муниципальной программе «Обеспечение пожарной безопасности объектов муниципальной собственности жилого фонда сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 24 января 2023 года № 20 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 266 «О муниципальной программе «О привлечении граждан и их объединений к участию в обеспечении охраны общественного порядка (О добровольных народных дружинах) на территории сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года»;
от 24 января 2023 года № 21 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Леуши от 30 декабря 2019 года № 262 «О муниципальной программе «Создание условий для комфортного проживания жителей сельского поселения Леуши на 2020-2025 годы и на период до 2030 года».
2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Леуши                                                                       П.Н.Злыгостев